



مسمومیت گروهی با مونوکسید کربن در مراسم عروسی

سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی از مسمومیت گروهی با مونوکسیدکربن در مراسم عروسی در شهر ایلخچی خبر داد. به گزارش ایلنا، وحید شادی‌نیا با اعلام این خبر گفت:در ساعت ۱۸ پنج‌شنبه‌گذشته گزارش سردرد و سر گیجه گروهی در تالار زنانه به مرکز اورژانس اطلاع و چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به یاری مسمومان شتافتند. سخنگوی اورژانس استان آذربایجان‌شرقی اظهار کرد: پس اقدامات درمانی لازم آنفر از درمانگاه ایلخچی ترخیص و دو نفر به بیمارستان سینا تبریز اعزام شدند.وی افزود: علت نشت گاز مونوکسیداز بخاری اعلام شده است.از سوی دیگر، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری پاکدشت هم از مرگ سه کارگر افغانستان به دلیل گازگرفتگی خبر داد. قاسم خواجه‌حسینی درباره جزئیات این حادثه مرگبار گفت:استفاده از بخاری‌زغالی و عدم رعایت نکات‌ایمنی در اتصال دودکش‌ها سبب وقوع این حادثه تلخ شده که آتش‌نشانی پاکدشت با حضور در محل حادثه اقدام به تحویل جان‌باختگان به عوامل اورژانس کردند.

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی نیروی انتظامی اعلام کرد

کاهش ۸درصدی سرقت خودرو در ۹ماه امسال

چراکه قطعات خودروهای خارجی گران است و صاحبان آن برای کاهش خسارات احتمالی ناشی از سرقت یا تصادف، خودروهایشان رایبمه‌بنده‌می‌کنند.

وجود خلایق قانونی برای بیمه بنده خودروها

مودن افزود: البته یک خلأ قانونی برای بیمه بنده خودروهای داخلی وجود دارد چراکه اگر قطعات خودرویی به سرقت برود به جای اینکه بیمه هزینه سرقت را پرداخت کند تا مال باخته با این هزینه پرداختی قطعات مسروقه دیگری را خریداری کند باید قطعه به سرقت رفته را به مال باخته بدهد تا از این طریق دست دلان در این زمینه نیز کوتاه شود.

تنها ۱۵درصد خودرو بیمه بنده هستند

وی اضافه کرد: براساس آمار بیمه مرکزی تنها ۱۵درصد خودروها از بیش از ۲۰میلیون خودرو بیمه بنده هستند، یعنی تنها دو میلیون خودرو بیمه بنده دارند که از این تعداد نیز ۵۰درصد خودروهای خارجی و گران‌قیمت هستند. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی نیروی انتظامی تاکید کرد: لازم است تا فرهنگ بیمه خودرو در کشور نهادینه شود و خودروهای داخلی نیز به سمت بیمه بنده خودرو روی آورند تا ضمن کاهش خسارات احتمالی ناشی از سرقت یا تصادف، دست دلان در این زمینه قطع شود و نتوانند قطعات مسروقه را وارد بازار کرده و به فروش برسانند که از این طریق میزان سرقت‌ها نیز در این حوزه کاهش خواهد یافت.

دستگیری ۱۲خواننده مرد و ۹خواننده زیرزمینی زن

رئیس پلیس امنیت عمومی هر‌مزگان از شناسایی و دستگیری ۲۱خواننده زیرزمینی و پلمپ ۶استودیو غیرمجاز در بندرعباس خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ علی‌اصغر عبادی‌نیک گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با انجام کار اطلاعاتی و رصد فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، تعدادی که با هویت‌های مستعار به صورت زیرزمینی اقدام به فعالیت خوانندگی حرفه‌ای کرده و کلیه‌هایی از ترانه‌های خود را با محتوا و مضامین غیر اسلامی و بعضا بدون رعایت شونات اخلاقی و اجتماعی و سایت‌ها و شبکه‌های ماهواره‌ای معاند و فضای مجازی انتشار می‌دادند شناسایی کردند وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی و با تشکیل اکیبی به محل و مخفیگاه متهمان اعزام طی دو عملیات جداگانه ۲۱نفر از خوانندگان زیرزمینی غیرمجاز که ۹نفر خاتم بودند دستگیر کردند. این مسئول انتظامی اذعان کرد: اغلب دستگیرشدگان از ممنوعیت و غیرمجاز بودن موضوع اظهار بی‌اطلاعی کردند بنابراین در صورت عدم اطلاع‌رسانی این گونه موضوعات، شاهد افزایش و گسترش روزافزون این موضوع در استان خواهیم بود. سرهنگ عبادی‌نیک تصریح کرد: این‌گونه اقدامات غیرمجاز به استناد مواد قانونی باعث اشاعه ضدفرهنگی و جریحهدار کردن عفت عمومی می‌شود که در این راستا ۶استودیو غیرمجاز متعلق به متهمان شناسایی و پلمپ شد. این مسئول انتظامی استان اظهار کرد: این نوع موسیقی با توجه به منشأ شکل‌گیری، عناصر فعال در آن و منابع مالی، شخصیت گردانندگان، فرهنگ حاکم بر گروه‌ها و کارکرد آن‌ها در سطح جامعه آسیب‌های متعددی برای جوامع را در پی دارد و به دنبال آن پیامدهای منفی و البته گسترده دیگری را به همراه خواهد داشت. رئیس پلیس امنیت عمومی هر‌مزگان بیان کرد: فعالان این بخش از موسیقی آهنگ‌های خود را مخفیانه تولید و عمارنه‌عبارت و عناوینی نامأنوس را در رتیم‌ها به کار می‌گیرند تا هیچ دولت و یا مرجع رسمی نتواند به اینگونه آثار مجوز فعالیت و یا فروش را به صورت قانونی اعطا کند و به تعبیر دیگر ارائه‌کنندگان این نمونه آثار عمارنه‌ا از رسانه‌ای شدن برهیز دارند.

ثبت ۳۰پس لرزه در سومار

۲۶دقیقه که آخرین زمین لرزه ثبت شده است، سومار، ۳۰آب‌ار لرزیده است. بزرگترین پس‌لرزه ثبت شده در روز ۲۲دی‌ماه، پس لرزهای با قدرت ۴.۵ ریشتر است. دومین پس لرزه با قدرت بالا نیز ۲۲دی‌ماه، ساعت ۱۰ و ۲۹دقیقه بامداد با قدرت ۴.۲ ریشتر ثبت شده، اختصاص یافته است.

در منطقه سومار، ۱۲زمین‌لرزه به قدرت سه و بیش از سه ریشتر ثبت شده و مابقی زمین‌لرزه‌ها نیز قدرتی بین ۲ تا ۲.۹ ریشتر داشته‌اند. طول جغرافیایی این زمین‌لرزه که در شهر کرمانشاه نیز به‌خوبی احساس شد در عمق هشت کیلومتری زمین اتفاق

ایرکا

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا آمویی افزود: سرشنینان یک خودرو به دنبال اختلافات خانوادگی و طایف‌های قبلی به چهار زن که در آراستان باغ فردوس کرمانشاه حضور داشتند تیراندازی کرده و منجر به مرگ آنان شدند. وی افزود: ضارب که‌از بستگان مقتولان است شناسایی شده و اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی به منظور دستگیری وی در همان ابتدای وقوع جنایت انجام شد. معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه یادآور شد: تیمی ویژه از ماموران انتظامی استان کرمانشاه پیگیر این موضوع بودند و در نهایت فرد ضارب را دستگیر کردند.



شناسایی قاتل ۴ زن در جنایت باغ فردوس کرمانشاه

معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه گفت: پلیس، عوامل تیراندازی صبح دیروز جمعه در باغ فردوس را شناسایی کرده و به دنبال دستگیری آنان است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا آمویی افزود: سرشنینان یک خودرو به دنبال اختلافات خانوادگی و طایف‌های قبلی به چهار زن که در آراستان باغ فردوس کرمانشاه حضور داشتند تیراندازی کرده و منجر به مرگ آنان شدند.

وی افزود: ضارب که‌از بستگان مقتولان است شناسایی شده و اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی به منظور دستگیری وی در همان ابتدای وقوع جنایت انجام شد. معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه یادآور شد: تیمی ویژه از ماموران انتظامی استان کرمانشاه پیگیر این موضوع بودند و در نهایت فرد ضارب را دستگیر کردند.

آمویی اعلام کرد: قاتل این چهار زن کرمانشاهی که به ضرب گلوله کشته شدند، عموی زنان است. براساس اطلاعات اولیه به دست آمده فردی تیرماه امسال به دلیل اختلافات خانوادگی پدر زن خود را به قتل می‌رساند که اولیای‌هم پس از گذشت چند ماه ضایات می‌دهند

وی افزود: برادر مقتول که از این اقدام برادرزاده‌ها و همسر برادرش خشمگین بود، دیروز در باغ فردوس کرمانشاه آنها را با سلاح گرم به قتل می‌رساند و با استفاده از یک دستگاه خودرو پرآید از صحنه متواری می‌شود.

وی عنوان کرد: گروه ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی استان کرمانشاه همچنان پیگیر این موضوع هستند.

معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه با بیان اینکه پلیس قاطعانه با کسانی که امنیت عمومی را خدشه‌دار کنند برخورد می‌کند، از مردم خواست اختلافات خانوادگی خود را از طریق قانونی پیگیری کنند.

افتاده است. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر گفت:

۱۲تیم ارزیاب به منطقه زلزله‌زده سومار اعزام شده و تاکنون آماری مبنی بر خسارت مالی و جانی از این زلزله گزارش نشده است. مرثی سلیمی افزود: بر اساس آمار آخرین اخبار رسیده از ۱۲تیم ارزیاب اعزامی به ۳۶روستا در منطقه زلزله در کرمانشاه و ایلام، خسارات مالی و جانی نداشتیم.

محمد فاطمی عقدا، اسناد زمین‌شناسی دانشگاه خوارزمی در رابطه با چرایی استمرار زمین لرزه در برخی از نقاط کشور می‌گوید: پس از یک زلزله با قدرت بالا، وقوع پس‌لرزه‌ها غیرطبیعی نیست.

وی می‌افزاید: پس‌لرزه‌ها عمدتاً قدرتی کمتر از زلزله اصلی دارند و نباید با اعلام مکرر آنها، سبب نگرانی شهروندان شد. این اسناد زمین شناسی دانشگاه خوارزمی با اشاره به طبیعی بودن زمین لرزه‌هایی با قدرت اندک در نقاط مختلف کشور می‌گوید: وقوع متوسط ۲۰ تا ۳۰ لرزش با قدرت یک تا بیش از ۲ ریشتر در مناطق مختلف امری طبیعی نیست و در بسیاری از نقاط نیز این اتفاق رخ می‌دهد. این زمین‌لرزه‌های خفیف نباید در محاسبات موردتوجه قرار گیرند، زیرا تنها اتفاقی که در پی اعلام آن‌ها رخ می‌دهد، ترس و نگرانی شهروندان است.

حوادث

www.ebtekarnews.com

شنبه
۱۳۹۶
۵۲۳
شماره۳۹۰۱

اخبار

ریزش ساختمان بر اثر کودبرداری

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حادثه ریزش یک ساختمان سه طبقه قدیمی خالی از سکنه در محله مهرآباد جنوبی خبر داد.

به گزارش مهر، سیدجلال ملکی گفت: غروب پنج‌شنبه گذشته حادثه ریزش یک ساختمان در مهرآباد جنوبی خیابان توکلی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران ایستگاه شماره ۳۳ آتش‌نشانی شهر تهران به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: قطعه زمینی به وسعت ۲۰۰مترمربع و به عمق چهار متر گودبرداری شده بود که در کنار آن یک ساختمان مسکونی سه طبقه وجود داشت. ملکی افزود: به‌دلیل قدیمی بودن، این ساختمان خالی از سکنه شده بود که هم‌زمان با عملیات گودبرداری ضلع غربی این ساختمان دچار ریزش شد. وی خاطر نشان کرد: آتش‌نشانان نسبت به ایمن‌سازی محل اقدام کردند و در این حادثه به فردی آسیب نرسید.

راز جنایت در بیابان‌های ریگان کشف شد

رئیس دادگستری شهرستان ریگان در رابطه با پرونده پیچیده مفقودی یک دختر جوان در این شهرستان گفت: شامگاه پنج‌شنبه گذشته پس از ۶ماه تحقیق فنی مشخص شد خانم جوان به ضرب گلوله به قتل رسیده است.

به گزارش میزان، امین سلطانی زرنزی جزئیات قتل دختر جوان در بیابان‌های ریگان را تشریح کرد و گفت: قاتل اختلافات خانوادگی را علت و انگیزه این قتل عنوان کرده است. وی اظهار کرد: ۱۲ تیر سال جاری پس از اعلام مفقودی یک خانم جوان ۲۶ساله بلافاصله رسیدگی به این موضوع در دستور کار سیستم قضایی و پلیس قرار گرفت. این مقام قضایی افزود: پس از تحقیقات اولیه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی احتمال به قتل رسیدن این خانم جوان قوت گرفت و بلافاصله با دستور قضایی پنج مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شدند.

وی ادامه داد: به لحاظ پیچیدگی موضوع تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه یافت تا اینکه پنج‌شنبه گذشته راز این ماجرای پیچیده که عمابه به طول انجامیده بود، رمزگشایی و قاتل دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. زرنزی با اشاره به اینکه قاتل از خوشبوندان مقتول است، افزود: اختلافات خانوادگی علت و انگیزه این حادثه دلخراش بوده است. قاتل در اعترافات اولیه اقرار کرده است که با طرح نقشه قبلی توسط همدستش، مقتول(الف.م) را به بیابان‌های اطراف ریگان منتقل می‌کند و با پنج ضربه گلوله اسلحه کلاشینکف به قتل می‌رساند و جنازه وی را به درون چاه می‌اندازد.

اخذ رضایت در ۳ فقره پرونده قصاص نفس

معاون رئیس کل دادگستری در امور شوراهای حل اختلاف استان یزد گفت: اخذ رضایت در سه فقره پرونده قصاص نفس و آزادی ۴۲۰نفر از زندان‌های استان با صلح و سازش، حاصل تلاش مجموعه شوراهای حل اختلاف استان یزد در ۹ماه ابتدای سال جاری بوده است.

به گزارش میزان، محمدرضا حداد در جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی مقدماتی برگزاری همایش استانی صبراز رضایت در سه فقره پرونده قصاص نفس و آزادی ۴۲۰زندانی با صلح و سازش با همت شوراهای حل اختلاف استان یزد خبر داد. رئیس شوراهای حل اختلاف استان یزد ادامه داد: شورای حل اختلاف تنها مرجع قضایی است که در پایین‌ترین تقسیمات کشوری همچون روستاها و دهستان‌ها نیز فعال است.

محل دپوی ۳۶۱ کیلوگرم تریاک شناسایی شد

جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد از کشف محموله ۳۶۱کیلو تریاک توسط ضابطان قضایی خبر داد.

به گزارش میزان، قاضی مهدی خدابخشی گفت: ماموران در این عملیات مقدار ۳۶۱کیلوگرم تریاک را کشف و هفت متهم را که در قالب باندی فعالیت داشتند، دستگیر کردند و وی افزود: در پی اقدام اطلاعاتی تیمی از ماموران اداره عملیات ویژه ستاد مبارزه با مواد مخدر خراسان‌رضوی اخباری به دست آمد که نشان می‌داد گردانندگان یک باند قاچاق مواد مخدر در صدد انتقال یک محموله سنگین تریاک از بیرجند به مشهد هستند. وی افزود: ماموران پس از صدور نیابت قضایی راهی شهرستان بیرجند شدند و محل دپوی این محموله را که خانه‌ای مسکونی بود، شناسایی کردند. خدابخشی ادامه داد: ماموران در این عملیات علاوه بر ۳۶۱کیلو تریاک یک خودرو سواری نیز از آنان توقیف کردند.

کشف ۲۸۱کیلوگرم تریاک از یک خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از کشف ۲۸۱کیلوگرم تریاک از سوی ماموران انتظامی بخش راین کرمان خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ عبدالعلی روانبخش گفت: ماموران انتظامی بخش راین شهرستان کرمان با همکاری ماموران انتظامی پاسگاه گرگ ضمن انجام اقدامات اطلاعاتی از حمل و جابجایی مواد مخدر توسط قاچاقچیان به وسیله یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مطلع شدند و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی با تشکیل اکیپ به مسیر حرکت قاچاقچیان اعزام و پس از تعقیب و مراقبت به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و دستور توقف آن را صادر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: راننده خودرو بدون توجه به اخطار پلیس با افزایش سرعت و حرکات مارپیچ اقدام به فرار کرد که پس از یک تعقیب و گریز در نهایت با رها کردن خودرو از محل متواری شد. سرهنگ روانبخش افزود: ماموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از خودرو ۲۸۱کیلوگرم تریاک را کشف و به همراه خودرو به مقر پلیس منتقل کنند. وی با اشاره به شناسایی قاچاقچی خاطرنشان کرد: تلاش پلیس برای دستگیری عامل انتقال این مواد در منطقه همچنان ادامه دارد.

تصادف مرگبار در بزرگراه حکیم

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از تصادف مرگبار در محدوده شرق به غرب بزرگراه حکیم در تهران خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ نادر رحمانی گفت: ساعت ۵ و ۵۵دقیقه صبح پنج‌شنبه ۱۳دی ماه، تصادف در محدوده بزرگراه حکیم به نیروهای پلیس اطلاع داده شد. وی افزود: برای بررسی وضعیت، نیروهای پلیس راهور در محدوده حادثه واقع در شرق به غرب بزرگراه حکیم اعزام شدند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به برخورد شدید یک دستگاه پژو ۴۰۵ با یک کامیونت اظهارکرد: در این حادثه، یک دستگاه پژو ۴۰۵ به دلیل عدم توجه به جلو به شدت با یک دستگاه کامیونت برخورد کرده بود. سرهنگ رحمانی از مرگ یک تن در این حادثه خبر داد و خاطرنشان کرد: در این حادثه یک تن جان باخت و ۲نفر دیگر به شدت مصدوم شدند.